
杉並区医師会医療機関　井草・下井草・清水・本天沼地区

  井草森
　公園

上井草駅

下井草駅

井茨聖母幼

八成小

ひこばえ幼

下
井
草
図
書
館

下
井
草
出
張
所

〒
杉
並
下
井
草

井草（１）井草（２）

井草（３）

井草（４）

文

文

文

文

文

文

文

文

文

文

文

文

杉
並
井
草 

〒

井荻駅

井
荻
駅
前
〒

中
瀬
幼

桃井第五小

井
草
保

ちどり幼

西中野小

中瀬中

妙正寺
体育館

妙正寺公園

下井草保

東原中

〒下井草南　　　　　　　　　　

等生寺
　卍

杉並本天沼
　　　〒

区立科学館

沓掛小

裕和幼
桃
井
幼

NTT

本
天
沼
保

等病院

天沼中 天沼出張所○火

杉
並
四
面
道
〒

蓮華寺卍

〒阿佐谷北三

前田病院

杉並第九小

下井草（2）

　　　井草
区民事務所

下井草（1）

下井草（3）

下井草（5）

下井草（4）

本天沼（1）本天沼（2）本天沼（3）

清水（1）

清水（3）

清水（2）

早稲田大学

グラウンド

千川通り

環
八
通
り

20

       
23

4

5

6
7

8

9

10
11

1213

14
15

16

17

18

19

22

23

24

25

26

27

28

2930

31
32

34

35

36
3839

40

37

1

21

33

2009年6月11日現在

NoNoNoNo 医療機関名医療機関名医療機関名医療機関名 住　所住　所住　所住　所 電話番号電話番号電話番号電話番号

1 角田外科医院 井草1-2-15 03-3399-1663 外科、泌尿器科

2 山本クリニック 井草1-8-9　アセッツ下井草100号室 03-3301-7856 内科、外科

3 木村クリニック 井草1-18-11 03-3397-7787 内科、泌尿器科

4 伊東医院 井草1-19-27 03-3399-3848 内科、小児科

5 大森整形外科 井草2-18-21 03-3395-1007 整形外科

6 井荻菊池眼科 井草3-3-2　グランシャトー井草1F 03-5382-5800 眼科

7 山田小児科医院 井草3-9-16 03-3390-7305 小児科

8 海老澤医院 井草3-24-8 03-3390-1289 内科、小児科

9 かとう皮膚科 井草3-30-13 03-3394-3035 皮膚科

10 竹下整形外科 井草4-5-15 03-3397-1622 整形外科

11 丸尾医院 井草4-6-2 03-3390-2370 内科、小児科

12 岡田ライフクリニック 井草4-6-20 03-5311-3545 脳神経外科、内科

13 今泉医院 井草5-4-6 03-3390-7494 内科、産婦人科

14 別府医院 下井草1-4-3 03-3336-6921 内科

15 柏木眼科医院 下井草1-6-5 03-3390-0805 眼科

16 塩入神経科医院 下井草1-10-5 03-3399-0121 心療内科、精神科

17 石川小児科医院 下井草2-10-7 03-3390-3671 内科、小児科

18 柿田医院 下井草2-23-5 03-3395-3602 内科、小児科

19 近藤医院 下井草2-36-24 03-3397-6868 内科、循環器科

20 西川耳鼻咽喉科 下井草2-39-12　ATTOビル2F 03-3397-8733 耳鼻咽喉科

21 ひるた皮フ科クリニック 下井草2-39-13-1F 03-6765-0020 皮膚科

22 宮川整形外科内科 下井草3-4-5 03-3399-0010 整形外科

23 小野外科医院 下井草3-27-17 03-3395-5903 外科

24 よこやま耳鼻咽喉科 下井草3-37-11 03-3397-1616 耳鼻咽喉科

25 飯高医院 下井草3-38-10 03-3390-2656 内科

26 富川医院 下井草4-6-17 03-3399-4514 内科

27 東杏福嶋クリニック 下井草4-17-11 03-3395-1233 内科、泌尿器科

28 釜江小児科医院 下井草5-12-1 03-3390-0054 小児科

29 井荻クリニック 下井草5-19-9-2F 03-6915-0251 内科

30 いずみ医院 下井草5-19-9　泉ビル2F 03-3395-8171 皮膚科

31 宮林医院 清水1-14-6　宮林ビル2F 03-3390-6288 皮膚科

32 渕之上内科クリニック 03-5382-0876 内科、小児科

33 かおる眼科クリニック 清水1-14-6　宮林ビル4F 03-5310-7031 眼科

34 岡本医院 清水1-15-15 03-3390-2813 内科

35 百瀬医院 清水2-5-6 03-3399-8529 内科、小児科、循環器科

36 成瀬医院 清水2-22-22 03-5311-5133 内科、小児科

37 前田病院 本天沼1-2-1 03-3330-0384 内科、整形外科

38 伊藤医院 本天沼1-19-2 03-3390-2635 内科、小児科

39 曄小児科内科 本天沼2-30-11 03-3397-9903 内科、小児科

40 桜井クリニック 本天沼3-12-25 03-3394-6436 内科、産婦人科

診療科目診療科目診療科目診療科目

清水1-14-6　宮林ビル3F


