



No	医療機関名	住 所	電話番号	診療科目
1	角田外科医院	井草1-2-15	03-3399-1663	外科、泌尿器科
2	山本クリニック	井草1-8-9 アセッツ下井草100号室	03-3301-7856	内科、外科
	木村クリニック	井草1-18-11	03-3397-7787	内科、泌尿器科
4	伊東医院	井草1-19-27	03-3399-3848	内科、小児科
5	大森整形外科	井草2-18-21	03-3395-1007	整形外科
6	井荻菊池眼科	井草3-3-2 グランシャトー井草1F	03-5382-5800	眼科
7	山田小児科医院	井草3-9-16	03-3390-7305	小児科
8	海老澤医院	井草3-24-8	03-3390-1289	内科、小児科
9	かとう皮膚科	井草3-30-13	03-3394-3035	皮膚科
10	竹下整形外科	井草4-5-15	03-3397-1622	整形外科
11	丸尾医院	井草4-6-2	03-3390-2370	内科、小児科
12	岡田ライフクリニック	井草4-6-20	03-5311-3545	脳神経外科、内科
13	今泉医院	井草5-4-6	03-3390-7494	内科、産婦人科
14	別府医院	下井草1-4-3	03-3336-6921	内科
15	柏木眼科医院	下井草1-6-5	03-3390-0805	眼科
16	塩入神経科医院	下井草1-10-5	03-3399-0121	心療内科、精神科
17	石川小児科医院	下井草2-10-7	03-3390-3671	内科、小児科
18	柿田医院	下井草2-23-5	03-3395-3602	内科、小児科
19	近藤医院	下井草2-36-24	03-3397-6868	内科、循環器科
20	西川耳鼻咽喉科	下井草2-39-12 ATT0ビル2F	03-3397-8733	耳鼻咽喉科
21	ひるた皮フ科クリニック	下井草2-39-13-1F	03-6765-0020	皮膚科
22	宮川整形外科内科	下井草3-4-5	03-3399-0010	整形外科
23	小野外科医院	下井草3-27-17	03-3395-5903	外科
24	よこやま耳鼻咽喉科	下井草3-37-11	03-3397-1616	耳鼻咽喉科
25	飯高医院	下井草3-38-10	03-3390-2656	内科
26	富川医院	下井草4-6-17	03-3399-4514	内科
27	東杏福嶋クリニック	下井草4-17-11	03-3395-1233	内科、泌尿器科
28	釜江小児科医院	下井草5-12-1	03-3390-0054	小児科
29	井荻クリニック	下井草5-19-9-2F	03-6915-0251	内科
	いずみ医院	下井草5-19-9 泉ビル2F	03-3395-8171	皮膚科
31	宮林医院	清水1-14-6 宮林ビル2F	03-3390-6288	皮膚科
32	渕之上内科クリニック	清水1-14-6 宮林ビル3F	03-5382-0876	内科、小児科
33	かおる眼科クリニック	清水1-14-6 宮林ビル4F	03-5310-7031	眼科
34	岡本医院	清水1-15-15	03-3390-2813	内科
35	百瀬医院	清水2-5-6	03-3399-8529	内科、小児科、循環器科
36	成瀬医院	清水2-22-22	03-5311-5133	内科、小児科
37	前田病院	本天沼1-2-1	03-3330-0384	内科、整形外科
38	伊藤医院	本天沼1-19-2	03-3390-2635	内科、小児科
39	曄小児科内科	本天沼2-30-11	03-3397-9903	内科、小児科
40	桜井クリニック	本天沼3-12-25	03-3394-6436	内科、産婦人科
				2009年6月11日現在